КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021                                      с. Гладково                                           № 13-52
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 13.12.2013 № 102 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ВЫРУБКИ ДЕРЕВЬЕВ И КУСТАРНИКОВ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, НЕ ВХОДЯЩИХ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСНОЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Решение Гладковского сельского Совета депутатов от 13.12.2013 № 102 «Об утверждении Положения о порядке вырубки деревьев и кустарников на земельных участках, находящихся в ведении муниципального образования Гладковского сельсовета, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации» - считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина